
Uchwała Nr XXIII.139.2021 

Rady Gminy w Potworowie 

z dnia 23 lutego 2021 roku 
 

 

 

 

w sprawie zmiany: GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI I                                                            

 ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

       NA 2021 ROK 

                            
 

                  Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2020,  poz. 713 z późn. zm.) i art. 4¹ ust.2  

ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (Dz. U. z 2019 poz. 2277 z późn. zm.), Rada Gminy w Potworowie 

uchwala, co następuje: 

                                                       

      §1. 
 

W załączniku do uchwały Nr XXII.128.2020 Rady Gminy w Potworowie z dnia  

29 grudnia 2020 r.  w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiazywania Problemów Alkoholowych na 2021rok, w części : Główne 

kierunki programu  punkt 8 otrzymuje brzmienie:  

„8. Remont budynku i  zakup wyposażenia PSP Potworów”. 

                                                         

      § 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Potworowie. 

 

      § 3. 
             

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


